
Prvenstvo RH Bližanje i izbijanje u krug - Mlađi
kadeti/kadetkinje

2023.

Faza 1
IGRALIŠTE S NATJECATELJI REZULTAT

Adriano Stupac : Eliza Kamberi 2 : 5
Magdalena Živko : Lucija Matejčić 3 : 2

Ema Volarić : Adrian Crnić 4 : 5
Meri Bolterstein : Jakov Gracin 4 : 5

Ana Sobol : Leon Blažina 2 : 4
Gianpaolo Uhač : Korina Klarić 3 : 2
Rafael Beltrame : David Babić 5 : 10

Faza 2
IGRALIŠTE S NATJECATELJI REZULTAT

Sandi Paoli : Magdalena Živko 3 : 5
Mauro Šolin : Sara Rafaelić 6 : 4

Fran Citković : Eliza Kamberi 7 : 4
Fran Kusturin : Vita Matejčić 6 : 0

Petra Jošt : Jurica Basić 4 : 6
Jure Alkić : Leon Blažina 2 : 1
Daria Janić : Adrian Crnić 2 : 3
Vid Šimić : David Babić 4 : 7

Noah Zakarić : Gianpaolo Uhač 3 : 3
Matija Nadenić : Tea Tomašević 8 : 2

Mara Lončar : Tomas Šepić 4 : 6
Lorena Čolić : Marina Klarić 4 : 2

Faza 3
IGRALIŠTE S NATJECATELJI REZULTAT

Magdalena Živko : Lorena Čolić 3 : 5
Mauro Šolin : Marcel Grbčić 6 : 2

Fran Citković : Zvonimir Pavletić 4 : 6
Fran Kusturin : Tomas Šepić 6 : 3
Jurica Basić : Matija Nadenić 7 : 2
Jure Alkić : Tara Tomašević 1 : 3

Jakov Gracin : Gianpaolo Uhač 7 : 2
Adrian Crnić : David Babić 3 : 8

Četvrtfinale
IGRALIŠTE S NATJECATELJI REZULTAT

Lorena Čolić : David Babić 6 : 4
Mauro Šolin : Jakov Gracin 7 : 4

Zvonimir Pavletić : Tara Tomašević 9 : 7



Fran Kusturin : Jurica Basić 13 : 4

Polufinale
IGRALIŠTE S NATJECATELJI REZULTAT

Lorena Čolić : Mauro Šolin 5 : 6
Zvonimir Pavletić : Fran Kusturin 5 : 8

Finale za 3.mjesto
IGRALIŠTE S NATJECATELJI REZULTAT

Lorena Čolić : Zvonimir Pavletić 3 : 6

Finale
IGRALIŠTE S NATJECATELJI REZULTAT

Mauro Šolin : Fran Kusturin 10 : 7

Konačni redoslijed
Igrači Klub

1 Mauro Šolin Gornji kraj - Ladvić
2 Fran Kusturin Kastav
3 Zvonimir Pavletić Vargon 2
4 Lorena Čolić Ženska boćarska ekipa Kastav
5 Tara Tomašević ŽBK Hreljin 2
6 David Babić Pazin
7 Jakov Gracin Komiža
8 Jurica Basić Komiža
9 Fran Citković Sveti Jakov 2
10 Matija Nadenić Svetvinčenat
11 Tomas Šepić Lovran
12 Magdalena Živko ŽBK Hreljin 2
13 Adrian Crnić Gornji kraj - Ladvić
14 Gianpaolo Uhač Juniorska ekipa Lovran
15 Jure Alkić Kadetska ekipa BK Lovran 2
16 Marcel Grbčić Sveti Jakov 2
17 Eliza Kamberi ŽE BK Pazin
18 Leon Blažina Hreljin
19 Marina Klarić Ženska boćarska ekipa Kastav
20 Rafael Beltrame Kadetska ekipa BK Lovran 2
21 Tomas Šepić Lovran
22 David Babić Pazin
23 Jurica Basić Komiža
24 Sara Rafaelić ŽE BK Pazin
25 Meri Bolterstein Čavle ŠB
26 Ema Volarić Gornji kraj - Ladvić
27 Gianpaolo Uhač Juniorska ekipa Lovran
28 Magdalena Živko ŽBK Hreljin 2
29 Adrian Crnić Gornji kraj - Ladvić
30 Tea Tomašević ŽBK Hreljin 2



31 Korina Klarić Čavle ŠB
32 Ana Sobol ŽBK Hreljin 2
33 Lucija Matejčić Čavle ŠB
34 Adriano Stupac Čavle ŠB
35 Vita Matejčić Čavle ŠB

Mjesto: Lovran
Datum: 15.04.2023.
Suci: Dragan Putica, Damir Zrinšćak
Voditelj: Sandro Abram


